
PORTARIA SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO E 

EMPREENDEDORISMO - SDTE Nº 34 DE 29 DE ABRIL DE 2014 

DESIGNA SERVIDORA PARA A COMISSAO ESPECIAL DE LICITACAO P/ 
CONSTRUCAO, IMPLANTACAO, OPERACAO, MANUT. EXPLOR. ECON. CIRCUITO DE 
COMPRAS MUN. S.PAULO. 

PORTARIA 34/14 - SDTE 

ARTUR HENRIQUE DA SILVA SANTOS, Secretário Municipal do Desenvolvimento, 
Trabalho e Empreendedorismo, no uso das atribuições que lhes são conferidas por lei, 

CONSIDERANDO a necessidade de alterar a composição da Comissão Especial de 
Licitação para a Construção, Implantação, Operação, Manutenção e Exploração 
Econômica do Circuito das Compras no Município de São Paulo, instituída através da 
Portaria nº 067/2013/SDTE-GAB. 

RESOLVE: 

Art. 1º - Designar a servidora DARLENE APARECIDA COSTA, Chefe de Gabinete da 
Secretaria Municipal do Desenvolvimento, Trabalho e Empreendedorismo –  SDTE, RF.: 
814.588-1, em substituição ao servidor Márcio de Campos Verde. 

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, mantidas as demais 
disposições da citada Portaria. 

 


